
 

P.I. 00724160833   -   C.F. 80004070837 
________________________________________________________________ 

Via Concezione, n. 6 – 98121 Messina 

 

 
  DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE 
  PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
  STUDI CULTURALI 

 
 
VISTA  
 
VISTO 
 
 
VISTO 
 
VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
RILEVATA 
 

IL DIRETTORE 

la legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i.;  
 
lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (ultima 
modificazione: D.R. n. 3429 del 30.12.2014); 
 
il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 2016; 
 
il Regolamento del Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e 
Studi Culturali, emanato con D.R. n. 31/2016, Prot. n. 59340 del 3/10/2016 ed in 
particolare l’art. 8; 
 
il Decreto Direttoriale n. 24/2025, prot. n. 31810 del 3/3/2025 di indizione delle 
elezioni suppletive per la nomina di n. 1 professore ordinario e n. 1 ricercatore in 
seno alla Giunta di Dipartimento, per il triennio accademico 2024/2027, in 
particolare gli artt. 1 e 4; 
 
la necessità di provvedere alla composizione del seggio elettorale per le elezioni 
di cui sopra e di rideterminare l’ora di svolgimento delle operazioni di voto per 
favorire una più ampia partecipazione di elettori, visti i concomitanti eventi 
istituzionali programmati per la giornata del 25 marzo 2025; 

 
DECRETA 

  
Art. 1 

A norma di quanto richiamato nelle premesse, le elezioni di n. 1 professore ordinario e n. 1 ricercatore 
in seno alla Giunta di Dipartimento, per il triennio accademico 2024/2027, si terranno in data 25 
marzo 2025, dalle ore 11.00 alle ore 14.00. 

Art. 2 
Per le operazioni di voto viene nominato il Seggio elettorale che opererà nella seguente composizione: 
 
Prof.ssa Annamaria Anselmo – Presidente; 
Prof. Massimo Mucciardi – Componente; 
Prof. Luigi Felice Cuturi – Componente. 
 

IL DIRETTORE 
(Prof. Carmelo Maria Porto) 

 
 
 
RpA: G. D’Attila 


		2025-03-19T11:34:00+0000
	CARMELO MARIA PORTO




